PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

A Prefeitura da Estância Turística de São Roque/SP, usando de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA AS
PROVAS ESCRITAS OBJETIVAS do Concurso Público Edital Nº 01/2016, conforme a seguir.

As provas serão realizadas nos dias 05 e 12 de junho de 2016, nos locais e horários abaixo descritos:

Data da Prova: 05 de junho de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Auditor Interno

(Nomes Iniciados com as letras: A até L)

Faculdade de São Roque (FAC)

Rua Sotero de Souza, 104  - Centro
São Roque/SP

Auditor Interno

(Nomes Iniciados com as letras: M até R)

EE Horácio Manley Lane

Avenida João Pessoa, 556 - Centro
São Roque/SP

Auditor Interno

(Nomes Iniciados com as letras: S até Z)

EMEF Barão de Piratininga

Rua José Henrique da Costa, 252 - Cambará
São Roque/SP

Borracheiro

Carpinteiro

Encanador

Mecânico Pleno

Pedreiro

Pintor

EMEF Paulo Ricardo da Silveira Santos

Rua São José, 89 - Santo Antônio
São Roque/SP

Prático de Serviços

Sepultador

Serralheiro

Zelador

EMEF Profª Carmem Lúcia Blanco Carvalho de Brito

Travessa das Orquídeas, 100 - Vila Amaral
São Roque/SP

Professor de Educação Infantil

(Nomes Iniciados com as letras: A até D)

EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro

Rua Caçapava, 90 - Vila Nova São Roque
São Roque/SP

Professor de Educação Infantil

(Nomes Iniciados com as letras: E até G)

EMEF Professor Roque Verani

Rua Antônio dos Santos Santinho, S/N - Vila Aguiar
São Roque/SP

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 05 de junho de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Professor de Educação Infantil

(Nomes Iniciados com as letras: H até L)

EMEF Iracema Villaça

Rua Profª Vicente Julio de Oliveira, S/N - Jardim Villaça
São Roque/SP

Professor de Educação Infantil

(Nomes Iniciados com as letras: M até Q)

EMEF Professora Maria José Ferraz Schoenacker

Rua das Laranjeiras, 3 - Jardim Guaçu I
São Roque/SP

Professor de Educação Infantil

(Nomes Iniciados com as letras: R até Z)

EMEF Professor Tibério Justo da Silva

Rua Profª Célia Asse Jacob, 3 – Mailasqui
São Roque/SP

Professor de Ensino Fundamental II - Educação Física

Professor Ensino Fundamental II - Arte

EMEF Tetsu Chinone

Rua Paolo Sabattini, s/nº - Goianã
São Roque/SP

Professor de Ensino Fundamental II - História

Professor de Ensino Fundamental II - Inglês

Escola Técnica Estadual de São Roque (ETEC)

Rua Vinte e Dois de Abril, 35 – Centro
São Roque/SP

Professor de Ensino Fundamental II - Matemática
EMEF José Luiz Pinto

Estrada do Moura, 310 - Gabriel Piza
São Roque/SP

Data da Prova: 05 de junho de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Arquiteto e Urbanista
Bibliotecário
Enfermeiro

Engenheiro Civil
Farmacêutico

Fonoaudiólogo
Médico Cardiologista

Médico Ginecologista / Obstetra
Médico Neurologista

Médico Oftalmologista
Médico Otorrinolaringologista

Médico Pediatra
Médico PSF

Médico Psiquiatra
Médico Urologista

Faculdade de São Roque (FAC)

Rua Sotero de Souza, 104  - Centro
São Roque/SP

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 05 de junho de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Fisioterapeuta
Nutricionista

Terapeuta Ocupacional

EMEF Professora Maria José Ferraz Schoenacker

Rua das Laranjeiras, 3 - Jardim Guaçu I
São Roque/SP

Odontólogo
EMEF Barão de Piratininga

Rua José Henrique da Costa, 252 - Cambará
São Roque/SP

Professor Adjunto de Ensino Fundamental II - Artes
Professor de Ensino Fundamental II - Ciências

Professor de Ensino Fundamental II - Geografia
Professor de Ensino Fundamental II - Língua Portuguesa

EE Horácio Manley Lane

Avenida João Pessoa, 556 - Centro
São Roque/SP

Professor Ensino Fundamental I

(Nomes Iniciados com as letras: A até E)

EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro

Rua Caçapava, 90 - Vila Nova São Roque
São Roque/SP

Professor Ensino Fundamental I

(Nomes Iniciados com as letras: F até J)

EMEF Paulo Ricardo da Silveira Santos

Rua São José, 89 - Santo Antônio
São Roque/SP

Professor Ensino Fundamental I

(Nomes Iniciados com as letras: K até O)

EMEF Iracema Villaça

Rua Profª Vicente Julio de Oliveira, S/N - Jardim Villaça
São Roque/SP

Professor Ensino Fundamental I

(Nomes Iniciados com as letras: P até Z)

EMEF Professor Tibério Justo da Silva

Rua Profª Célia Asse Jacob, 3 – Mailasqui
São Roque/SP

Data da Prova: 12 de junho de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente de Trânsito

Eletricista de Autos

EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro

Rua Caçapava, 90 - Vila Nova São Roque
São Roque/SP

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 12 de junho de 2016 - Período: MANHÃ
Horário de abertura dos portões: 09h00min

Horário de fechamento dos portões: 09h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente Social
EMEF Professora Maria José Ferraz Schoenacker

Rua das Laranjeiras, 3 - Jardim Guaçu I
São Roque/SP

Auxiliar Administrativo
EE Horácio Manley Lane

Avenida João Pessoa, 556 - Centro
São Roque/SP

Auxiliar de Biblioteca

(Nomes Iniciados com as letras: A até L)

EMEF Barão de Piratininga

Rua José Henrique da Costa, 252 - Cambará
São Roque/SP

Auxiliar de Biblioteca

(Nomes Iniciados com as letras: M até Z)

EMEF Paulo Ricardo da Silveira Santos

Rua São José, 89 - Santo Antônio
São Roque/SP

Auxiliar de Farmácia

Técnico de Enfermagem

Faculdade de São Roque (FAC)

Rua Sotero de Souza, 104  - Centro
São Roque/SP

Encarregado de Setor de Registro Acadêmico

Professor Ensino Fundamental II - Informática

EMEF José Luiz Pinto

Estrada do Moura, 310 - Gabriel Piza
São Roque/SP

Fiscal Sanitário

(Nomes Iniciados com as letras: A até I)

EMEF Iracema Villaça

Rua Profª Vicente Julio de Oliveira, S/N - Jardim Villaça
São Roque/SP

Fiscal Sanitário

(Nomes Iniciados com as letras: J até Z)

EMEF Professor Tibério Justo da Silva

Rua Profª Célia Asse Jacob, 3 – Mailasqui
São Roque/SP

Operador de Máquinas
EMEF Professor Roque Verani

Rua Antônio dos Santos Santinho, S/N - Vila Aguiar
São Roque/SP

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Data da Prova: 12 de junho de 2016 - Período: TARDE
Horário de abertura dos portões: 14h00min

Horário de fechamento dos portões: 14h15min

CARGO/ INTERVALO ALFABÉTICO LOCAL DE PROVA

Agente de Avaliação

(Nomes Iniciados com as letras: A até I)

EMEF Professor Roque Verani

Rua Antônio dos Santos Santinho, S/N - Vila Aguiar
São Roque/SP

Agente de Avaliação

(Nomes Iniciados com as letras: J até Z)

EMEF Paulo Ricardo da Silveira Santos

Rua São José, 89 - Santo Antônio
São Roque/SP

Agente Fiscal de Tributos
EMEF Iracema Villaça

Rua Profª Vicente Julio de Oliveira, S/N - Jardim Villaça
São Roque/SP

Auxiliar de Educação Básica

(Nomes Iniciados com as letras: A até H)

EMEF Barão de Piratininga

Rua José Henrique da Costa, 252 - Cambará
São Roque/SP

Auxiliar de Educação Básica

(Nomes Iniciados com as letras: I até Z)

EE Horácio Manley Lane

Avenida João Pessoa, 556 - Centro
São Roque/SP

Auxiliar de Escritório
Desenhista Projetista
Técnico Agrimensor
Técnico em Turismo

Faculdade de São Roque (FAC)

Rua Sotero de Souza, 104  - Centro
São Roque/SP

Auxiliar de Saúde Bucal
Auxiliar de Serviços

Funileiro Pintor
Jardineiro

EMEF Profª Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro

Rua Caçapava, 90 - Vila Nova São Roque
São Roque/SP

Faxineiro
Serviçal I

EMEF Professor Tibério Justo da Silva

Rua Profª Célia Asse Jacob, 3 – Mailasqui
São Roque/SP

Os candidatos deverão comparecer no local acima citado pelo menos 30 (trinta) minutos antes do horário de abertura dos portões,
munidos do protocolo de inscrição, documento oficial de identidade com foto (original), caneta esferográfica azul ou preta, lápis

preto e borracha.

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2016

Não será admitido na sala de prova o candidato que se apresentar após o horário estabelecido para o fechamento dos portões do
prédio ou que não estiver de posse dos documentos hábeis previstos no parágrafo anterior.

O cartão de convocação estará à disposição dos interessados no site www.rboconcursos.com.br.

São Roque, 27 de maio de 2016.

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
Prefeito da Estância Turística de São Roque/SP